
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής 
για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας 

ανάδειξης των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης 
του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών 
(Κατά τη συνεδρίασή της στις 29-03-2024) 

 

Θέμα: Επικύρωση εκλογικού καταλόγου για τις εκλογές ανάδειξης των εσωτερικών μελών του 

Συμβουλίου Διοίκησης του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών 

Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη των 
εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 8, 9, 411 και 448 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. 
με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 141), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (ΦΕΚ Α΄ 91), 

2. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 184), 

3. Τις διατάξεις του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄137), 

4. Την με αριθμό 99286/Ζ1/08.08.2022 κοινή απόφαση των Υπουργών Παιδείας και Θρησκευμάτων 
και Επικρατείας «Διαδικασία εκλογής των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης των 
Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων και θέματα σχετικά με την εφαρμογή της ταξινομικής ψήφου» 
(ΦΕΚ Β΄ 4211), 

5. Την με αριθμό πρωτ.: 1779/23.02.2024(ΑΔΑ: ΨΚΟ6469Β4Μ-7ΥΦ) Προκήρυξη Εκλογών του Πρύτανη 
του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών για την εκλογή των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου 
Διοίκησης του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών, 

6. Την Απόφαση της 12ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου 07.03.2024 (ΑΔΑ: ΨΤΡΑ469Β4Μ-ΞΞΑ), περί 
συγκρότησης Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής αποτελούμενη από πέντε (5) μέλη Δ.Ε.Π του 
Ιδρύματος με ισάριθμα αναπληρωματικά, για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας για την 
ανάδειξη των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης του Οικονομικού Πανεπιστημίου 
Αθηνών, 

7. Το με αριθμό 148/27-02-2024 Υ.Σ της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Διοικητικού με θέμα: 
«Διαβίβαση Ονομαστικού Εκλογικού Καταλόγου των Μελών Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού 
(Δ.Ε.Π.) του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών για την εκλογή εσωτερικών μελών του 
Συμβουλίου Διοίκησης του Ιδρύματος», 

8. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις, αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του ιδρύματος ο 
εκλογικός κατάλογος με μέριμνα της Κ.Ε.Ε, κοινοποιήθηκε η ανάρτησή του στα μέλη ΔΕΠ του 
Πανεπιστημίου για έλεγχο και δεν υπήρξε κανένα αίτημα εκ μέρους μελών ΔΕΠ για διορθώσεις.  

 

 

 



 

 

Αποφασίζουμε 

 
Την επικύρωση του εκλογικού καταλόγου, ο οποίος επισυνάπτεται στην παρούσα απόφαση, για την 
εκλογή ανάδειξης των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης του Οικονομικού Πανεπιστημίου 
Αθηνών. 

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Ιδρύματος. 
 

Αθήνα, 29 ΜΑΡΤΙΟΥ 2024 

Η ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΉ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
Μιχαήλ Ζαζάνης  
Καθηγητής Τμήματος Στατιστικής 
 
 
 
Παναγιώτης Κατερίνης 
Καθηγητής Τμήματος Πληροφορικής 
 
 
 
Δημήτριος Γεωργούτσος 
Καθηγητής Τμήματος Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής 
 
 
 
Αστέριος Πλιάκος 
Καθηγητής Τμήματος Διεθνών & Ευρωπαϊκών Οικονομικών Σπουδών 
 
 
 
Ελένη Αποσπόρη 
Καθηγήτρια Τμήματος Μάρκετινγκ & Επικοινωνίας 
  



 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ  

 ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΔΕΠ) 

ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ 

 ΤΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 

 

 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛΗ E-mail 

 
1 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
timos@aueb.gr 

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
angelos@aueb.gr 

 
3 

 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
ion@aueb.gr 

 
4 

 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
kandro@aueb.gr 

 
5 

 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

 
ΦΑΜΠΙΟ 

 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
fantoniou@aueb.gr 

6 ΑΠΟΣΠΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
apospori@aueb.gr 

 
7 

 
ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ 

 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
stelios@aueb.gr 

 
8 

 
ΑΡΓΟΥΣΛΙΔΗΣ 

 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
pargousl@aueb.gr 

 
9 

 
ΒΑΚΕΡΟΥΔΗΣ 

 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

 
ΜΙΧΑΗΛ- 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
svak@aueb.gr 

 
10 

 
ΒΑΚΟΛΑ 

 
ΜΑΡΙΑ 

 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
mvakola@aueb.gr 

mailto:timos@aueb.gr
mailto:angelos@aueb.gr
mailto:ion@aueb.gr
mailto:kandro@aueb.gr
mailto:fantoniou@aueb.gr
mailto:apospori@aueb.gr
mailto:stelios@aueb.gr
mailto:pargousl@aueb.gr
mailto:svak@aueb.gr
mailto:mvakola@aueb.gr


 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛΗ E-mail 

 
11 

 
ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ 

 
ΠΕΤΡΟΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
pvarthalitis@aueb.gr 

 
12 

 
ΒΑΣΔΕΚΗΣ 

 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
vasdekis@aueb.gr 

 
13 

 
ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 

 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
svasilak@aueb.gr 

14 ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
vvassila@aueb.gr 

 
15 

 
ΒΑΣΣΑΛΟΣ 

 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
vassalos@aueb.gr 

 
16 

 
ΒΑΣΣΑΛΟΣ 

 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
pvassal@aueb.gr 

 
17 

 
ΒΕΛΛΑ 

 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
evella@aueb.gr 

18 ΒΕΡΓΙΝΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
jverg@aueb.gr 

 
19 

 
ΒΕΤΤΑΣ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
nvettas@aueb.gr 

 
20 

 
ΒΛΗΣΜΑΣ 

 
ΟΡΕΣΤΗΣ 

 
ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
vlismas@aueb.gr 

21 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ivoudour@aueb.gr 

 
22 

 
ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ 

 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
voulgaris@aueb.gr 

 
23 

 
ΒΡΕΧΟΠΟΥΛΟΣ 

 
ΑΔΑΜ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
avrehop@aueb.gr 

 
24 

 
ΒΡΟΝΤΟΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
vrontos@aueb.gr 

 
25 

 
ΓΑΛΑΝΑΚΗ 

 
ΑΝΝΑ-ΕΛΕΝΗ 

 
ΝΕΑΡΧΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
eleanag@aueb.gr 

26 ΓΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
gatsios@aueb.gr 

 
27 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
kongeorgiou@aueb.gr 

  

mailto:pvarthalitis@aueb.gr
mailto:vasdekis@aueb.gr
mailto:svasilak@aueb.gr
mailto:vvassila@aueb.gr
mailto:vassalos@aueb.gr
mailto:pvassal@aueb.gr
mailto:evella@aueb.gr
mailto:jverg@aueb.gr
mailto:nvettas@aueb.gr
mailto:vlismas@aueb.gr
mailto:ivoudour@aueb.gr
mailto:voulgaris@aueb.gr
mailto:avrehop@aueb.gr
mailto:vrontos@aueb.gr
mailto:eleanag@aueb.gr
mailto:gatsios@aueb.gr
mailto:kongeorgiou@aueb.gr


 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛΗ E-mail 

 
28 

 
ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
dgeorg@aueb.gr 

 
29 

 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ 

 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
mgia@aueb.gr 

 
30 

 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
ayannaco@aueb.gr 

 
31 

 
ΓΚΡΙΤΖΑΛΗΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
dgrit@aueb.gr 

32 ΓΚΥΠΑΛΗ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
agkypali@aueb.gr 

 
33 

 
ΔΕΔΟΥΛΗΣ 

 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
ededoulis@aueb.gr 

 
34 

 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 

 
ΙΩΑΝΝΑ 

 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
idelig@aueb.gr 

 
35 

 
ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑΣ 

 
ΠΕΤΡΟΣ 

 
ΘΩΜΑΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
petros@aueb.gr 

 
36 

 
ΔΕΜΙΡΗΣ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
nikos@aueb.gr 

37 ΔΕΜΟΙΡΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
demirakos@aueb.gr 

 
38 

 
ΔΕΝΔΡΑΜΗΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
ydendramis@aueb.gr 

 
39 

 
ΔΗΜΑΚΗΣ 

 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
dimakis@aueb.gr 

 
40 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 

 
ΣΕΡΓΙΟΣ 

 
ΗΛΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
dimitria@aueb.gr 

41 ΔΙΟΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
edioik@aueb.gr 

 
42 

 
ΔΟΥΚΑΚΗΣ 

 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
ldoukakis@aueb.gr 

 
43 

 
ΔΟΥΚΙΔΗΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
gjd@aueb.gr 

44 ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
adrakos@aueb.gr 

 
45 

 
ΔΡΑΚΟΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
kdrakos@aueb.gr 

mailto:dgeorg@aueb.gr
mailto:mgia@aueb.gr
mailto:ayannaco@aueb.gr
mailto:dgrit@aueb.gr
mailto:agkypali@aueb.gr
mailto:ededoulis@aueb.gr
mailto:idelig@aueb.gr
mailto:petros@aueb.gr
mailto:nikos@aueb.gr
mailto:demirakos@aueb.gr
mailto:ydendramis@aueb.gr
mailto:dimakis@aueb.gr
mailto:dimitria@aueb.gr
mailto:edioik@aueb.gr
mailto:ldoukakis@aueb.gr
mailto:gjd@aueb.gr
mailto:adrakos@aueb.gr
mailto:kdrakos@aueb.gr


 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛΗ E-mail 

 
46 

 
ΔΡΟΣΟΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
drosos@aueb.gr 

 
47 

 
ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
episcopos@aueb.gr 

 
48 

 
ΖΑΖΑΝΗΣ 

 
ΜΙΧΑΗΛ 

 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
zazanis@aueb.gr 

49 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ezach@aueb.gr 

 
50 

 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
ezachar@aueb.gr 

 
51 

 
ΖΗΣΗΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
dzisis@aueb.gr 

 
52 

 
ΖΥΜΠΙΔΗΣ 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
aaz@aueb.gr 

53 ΗΝΤΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
indounas@aueb.gr 

 
54 

 
ΘΑΝΟΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
ithanos@aueb.gr 

 
55 

 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
eioannid@aueb.gr 

56 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ai@aueb.gr 

57 ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ioannou@aueb.gr 

 
58 

 
ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ 

 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
mkavus@aueb.gr 

 
59 

 
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ 

 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
vana@aueb.gr 

 
60 

 
ΚΑΛΥΒΙΤΗΣ 

 
ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
skalyvitis@aueb.gr 

 
61 

 
ΚΑΜΙΝΑΚΗΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
kkaminakis@aueb.gr 

 
62 

 
ΚΑΜΜΑΣ 

 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
kammas@aueb.gr 

 
63 

 
ΚΑΠΟΥΤΣΗΣ 

 
ΗΛΙΑΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
ikapoutsis@aueb.gr 

64 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
c.caramanis@aueb.gr 

mailto:drosos@aueb.gr
mailto:episcopos@aueb.gr
mailto:zazanis@aueb.gr
mailto:ezach@aueb.gr
mailto:ezachar@aueb.gr
mailto:dzisis@aueb.gr
mailto:aaz@aueb.gr
mailto:indounas@aueb.gr
mailto:ithanos@aueb.gr
mailto:eioannid@aueb.gr
mailto:ai@aueb.gr
mailto:ioannou@aueb.gr
mailto:mkavus@aueb.gr
mailto:vana@aueb.gr
mailto:skalyvitis@aueb.gr
mailto:kkaminakis@aueb.gr
mailto:kammas@aueb.gr
mailto:ikapoutsis@aueb.gr
mailto:c.caramanis@aueb.gr


 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛΗ E-mail 

 
65 

 
ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
nkarampinis@aueb.gr 

 
66 

 
ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΥ 

 
ΚΑΛΥΨΩ 

 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
kkarantinou@aueb.gr 

67 ΚΑΡΑΤΖΗΜΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
skaratzimas@aueb.gr 

 
68 

 
ΚΑΡΔΑΡΑΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
kardaras@aueb.gr 

 
69 

 
ΚΑΡΛΗΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
karlis@aueb.gr 

 
70 

 
ΚΑΡΥΔΗΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
karydis@aueb.gr 

 
71 

 
ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
kkassima@aueb.gr 

 
72 

 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
pek@aueb.gr 

 
73 

 
ΚΑΤΣΙΜΗ 

 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
mkatsimi@aueb.gr 

 
74 

 
ΚΟΕΝ 

 
ΣΑΝΔΡΑ 

 
ΙΩΣΗΦ 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
scohen@aueb.gr 

75 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
fkokkinaki@aueb.gr 

76 ΚΟΣΠΕΝΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ikospentaris@aueb.gr 

 
77 

 
ΚΟΥΛΟΡΙΔΑΣ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
kouloridas@aueb.gr 

 
78 

 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ 

 
ΦΟΙΒΗ 

 
ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
pkoundouri@aueb.gr 

 
79 

 
ΚΟΥΡΕΤΑΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
kouretas@aueb.gr 

 
80 

 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
jordan@aueb.gr 

81 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
kmn@aueb.gr 

 
82 

 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 

 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
ekyriak@aueb.gr 

83 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
e.kyriakopoulou@aueb.gr 

mailto:nkarampinis@aueb.gr
mailto:kkarantinou@aueb.gr
mailto:skaratzimas@aueb.gr
mailto:kardaras@aueb.gr
mailto:karlis@aueb.gr
mailto:karydis@aueb.gr
mailto:kkassima@aueb.gr
mailto:pek@aueb.gr
mailto:mkatsimi@aueb.gr
mailto:scohen@aueb.gr
mailto:fkokkinaki@aueb.gr
mailto:ikospentaris@aueb.gr
mailto:kouloridas@aueb.gr
mailto:pkoundouri@aueb.gr
mailto:kouretas@aueb.gr
mailto:jordan@aueb.gr
mailto:kmn@aueb.gr
mailto:ekyriak@aueb.gr
mailto:e.kyriakopoulou@aueb.gr


 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛΗ E-mail 

 
84 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
pkonstantinou@aueb.gr 

 
85 

 
ΚΩΤΙΔΗΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
kotidis@aueb.gr 

86 ΛΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ted@aueb.gr 

 
87 

 
ΛΕΙΒΑΔΑ 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
livada@aueb.gr 

 
88 

 
ΛΕΚΑΚΟΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
glekakos@aueb.gr 

89 ΛΕΛΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
gleledak@aueb.gr 

90 ΛΟΡΕΝΤΖΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΔΟΒΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
paloren@aueb.gr 

 
91 

 
ΛΟΥΡΙΔΑΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
louridas@aueb.gr 

 
92 

 
ΜΑΛΕΥΡΗΣ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
ngm@aueb.gr 

93 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
pman@aueb.gr 

94 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
dmanolop@aueb.gr 

 
95 

 
ΜΑΡΙΑΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΦΩΤΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
marias@aueb.gr 

 
96 

 
ΜΑΡΚΑΚΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
markakis@aueb.gr 

 
97 

 
ΜΗΛΛΙΟΥ 

 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ- 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
cmilliou@aueb.gr 

 
98 

 
ΜΟΥΡΤΟΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
mourtos@aueb.gr 

 
99 

 
ΜΟΥΤΟΣ 

 
ΘΩΜΑΣ 

 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
tmoutos@aueb.gr 

 
100 

 
ΜΠΑΛΛΑΣ 

 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
aballas@aueb.gr 

 
101 

 
ΜΠΑΛΤΑΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
gb@aueb.gr 

mailto:pkonstantinou@aueb.gr
mailto:kotidis@aueb.gr
mailto:ted@aueb.gr
mailto:livada@aueb.gr
mailto:glekakos@aueb.gr
mailto:gleledak@aueb.gr
mailto:paloren@aueb.gr
mailto:louridas@aueb.gr
mailto:ngm@aueb.gr
mailto:pman@aueb.gr
mailto:dmanolop@aueb.gr
mailto:marias@aueb.gr
mailto:markakis@aueb.gr
mailto:cmilliou@aueb.gr
mailto:mourtos@aueb.gr
mailto:tmoutos@aueb.gr
mailto:aballas@aueb.gr
mailto:gb@aueb.gr


 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛΗ E-mail 

 
102 

 
ΜΠΑΜΠΟΥΚΑΡΔΟΣ 

 
ΔΙΟΓΕΝΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
dbaboukardos@aueb.gr 

 
103 

 
ΜΠΕΣΜΠΕΑΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
besbeas@aueb.gr 

 
104 

 
ΜΠΙΛΙΑΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
bilias@aueb.gr 

 
105 

 
ΜΠΛΑΒΟΥΚΟΣ 

 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
sblavo@aueb.gr 

 
106 

 
ΜΠΟΥΡΑΝΤΩΝΗΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
bouranto@aueb.gr 

107 ΜΠΡΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
tbratis@aueb.gr 

108 ΝΙΚΑΝΔΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
nikandr@aueb.gr 

 
109 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
inikol@aueb.gr 

 
110 

 
ΝΤΕΜΟΣ 

 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
demos@aueb.gr 

 
111 

 
ΝΤΖΟΥΦΡΑΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
ntzoufras@aueb.gr 

 
112 

 
ΞΥΛΩΜΕΝΟΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
xgeorge@aueb.gr 

 
113 

 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
gecon@aueb.gr 

 
114 

 
ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ 

 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
spagratis@aueb.gr 

 
115 

 
ΠΑΛΥΒΟΣ 

 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
tpalivos@aueb.gr 

116 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΗΔΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ledapan@aueb.gr 

 
117 

 
ΠΑΝΟΥΣΗ 

 
ΒΑΣΙΑ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
panousi@aueb.gr 

 
118 

 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
ΙΟΥΛΙΑ 

 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
ioulia@aueb.gr 

119 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
afroditi.papadaki@aueb.gr 

mailto:dbaboukardos@aueb.gr
mailto:besbeas@aueb.gr
mailto:bilias@aueb.gr
mailto:sblavo@aueb.gr
mailto:bouranto@aueb.gr
mailto:tbratis@aueb.gr
mailto:nikandr@aueb.gr
mailto:inikol@aueb.gr
mailto:demos@aueb.gr
mailto:ntzoufras@aueb.gr
mailto:xgeorge@aueb.gr
mailto:gecon@aueb.gr
mailto:spagratis@aueb.gr
mailto:tpalivos@aueb.gr
mailto:ledapan@aueb.gr
mailto:panousi@aueb.gr
mailto:ioulia@aueb.gr
mailto:afroditi.papadaki@aueb.gr


 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛΗ E-mail 

 
120 

 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
vpap@aueb.gr 

 
121 

 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
gepap@aueb.gr 

122 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
alexp@aueb.gr 

 
123 

 
ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
papastamoulis@aueb.gr 

 
124 

 
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
hgp@aueb.gr 

 
125 

 
ΠΕΝΤΕΛΗ 

 
ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΙΠΗ 

 
ΑΛΕΞΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
xpedeli@aueb.gr 

 
126 

 
ΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
ipinop@aueb.gr 

 
127 

 
ΠΛΙΑΚΟΣ 

 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
pliakos@aueb.gr 

 
128 

 
ΠΟΛΥΖΟΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
polyzos@aueb.gr 

 
129 

 
ΠΟΥΛΟΥΔΗ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
pouloudi@aueb.gr 

 
130 

 
ΠΟΥΛΥΜΕΝΑΚΟΥ 

 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
akp@aueb.gr 

131 ΠΡΑΜΑΤΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
k.pramatari@aueb.gr 

 
132 

 
ΡΕΠΟΥΣΗΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
prepousi@aueb.gr 

 
133 

 
ΡΕΦΕΝΕΣ 

 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
arefenes@aueb.gr 

134 ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
rompolis@aueb.gr 

 
135 

 
ΡΟΥΜΑΝΙΑΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
roumanias@aueb.gr 

136 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
plutarch@aueb.gr 

 
137 

 
ΣΑΚΚΑΣ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
asakkas@aueb.gr 

mailto:vpap@aueb.gr
mailto:gepap@aueb.gr
mailto:alexp@aueb.gr
mailto:papastamoulis@aueb.gr
mailto:hgp@aueb.gr
mailto:xpedeli@aueb.gr
mailto:ipinop@aueb.gr
mailto:pliakos@aueb.gr
mailto:polyzos@aueb.gr
mailto:pouloudi@aueb.gr
mailto:akp@aueb.gr
mailto:k.pramatari@aueb.gr
mailto:prepousi@aueb.gr
mailto:arefenes@aueb.gr
mailto:rompolis@aueb.gr
mailto:roumanias@aueb.gr
mailto:plutarch@aueb.gr
mailto:asakkas@aueb.gr


 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛΗ E-mail 

 
138 

 
ΣΑΛΑΒΟΥ 

 
ΕΛΕΝΗ 

 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
esalav@aueb.gr 

 
139 

 
ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ 

 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
v.sarantides@aueb.gr 

140 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
p.sarantopoulos@aueb.gr 

 
141 

 
ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ 

 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
saridakis@aueb.gr 

 
142 

 
ΣΓΟΥΡΙΤΣΑ 

 
ΑΛΚΜΗΝΗ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
alkmini@aueb.gr 

 
143 

 
ΣΙΟΥΓΛΕ 

 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
gsiougle@aueb.gr 

144 ΣΙΩΜΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
gsiomkos@aueb.gr 

 
145 

 
ΣΚΑΡΜΕΑΣ 

 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
dskarmeas@aueb.gr 

 
146 

 
ΣΚΟΥΡΑΣ 

 
ΣΠΥΡΟΣ-ΠΑΝΟΣ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
skouras@aueb.gr 

 
147 

 
ΣΟΝΤΕΡΚΒΙΣΤ 

ΚΛΑΣ ΕΡΙΚ 
ΝΤΑΒΙΝΤ 

 
ΛΑΡΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
soderq@aueb.gr 

 
148 

 
ΣΠΑΝΟΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΕΛΕΝΑΡΔΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
spanos@aueb.gr 

149 ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
spilioti@aueb.gr 

 
150 

 
ΣΠΙΝΕΛΛΗΣ 

 
ΔΙΟΜΗΔΗΣ 

 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
dds@aueb.gr 

 
151 

 
ΣΠΥΡΟΥ 

 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
sspyrou@aueb.gr 

152 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
stathako@aueb.gr 

 
153 

 
ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
gstamoul@aueb.gr 

 
154 

 
ΣΥΡΗΣ 

 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
vsiris@aueb.gr 

 
155 

 
ΤΑΡΝΑΝΙΔΟΥ 

 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
chtarn@aueb.gr 

 
156 

 
ΤΖΑΒΑΛΗΣ 

 
ΗΛΙΑΣ 

 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
e.tzavalis@aueb.gr 

157 ΤΖΟΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ctzovas@aueb.gr 

mailto:esalav@aueb.gr
mailto:v.sarantides@aueb.gr
mailto:p.sarantopoulos@aueb.gr
mailto:saridakis@aueb.gr
mailto:alkmini@aueb.gr
mailto:gsiougle@aueb.gr
mailto:gsiomkos@aueb.gr
mailto:dskarmeas@aueb.gr
mailto:skouras@aueb.gr
mailto:soderq@aueb.gr
mailto:spanos@aueb.gr
mailto:spilioti@aueb.gr
mailto:dds@aueb.gr
mailto:sspyrou@aueb.gr
mailto:stathako@aueb.gr
mailto:gstamoul@aueb.gr
mailto:vsiris@aueb.gr
mailto:chtarn@aueb.gr
mailto:e.tzavalis@aueb.gr
mailto:ctzovas@aueb.gr


 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛΗ E-mail 

 
158 

 
ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
nikolas@aueb.gr 

 
159 

 
ΤΟΥΜΠΗΣ 

 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
toumpis@aueb.gr 

160 ΤΡΟΥΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
etruli@aueb.gr 

 
161 

 
ΤΣΕΚΡΕΚΟΣ 

 
ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 

 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
tsekrekos@aueb.gr 

162 ΤΣΟΥΚΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
dtsouknidis@aueb.gr 

 
163 

 
ΦΟΥΣΤΟΥΚΟΥ 

 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
eugenie@aueb.gr 

164 ΧΑΛΑΜΑΝΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
gchalamandar@aueb.gr 

 
165 

 
ΧΑΛΕΒΑΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
chalevas@aueb.gr 

166 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
damianos@aueb.gr 

 
167 

 
ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
hatzip@aueb.gr 

168 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
elenachatz@aueb.gr 

169 ΧΕΒΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
hevas@aueb.gr 

 
170 

 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
dchristop@aueb.gr 

 
171 

 
ΨΑΡΑΚΗΣ 

 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
psarakis@aueb.gr 

 

 
ΣΥΝΟΛΟ Μελών Δ.Ε.Π. όλων των βαθμίδων: Εκατόν εβδομήντα ένα (171) 

 

 

 

 

mailto:nikolas@aueb.gr
mailto:toumpis@aueb.gr
mailto:etruli@aueb.gr
mailto:tsekrekos@aueb.gr
mailto:dtsouknidis@aueb.gr
mailto:eugenie@aueb.gr
mailto:gchalamandar@aueb.gr
mailto:chalevas@aueb.gr
mailto:damianos@aueb.gr
mailto:hatzip@aueb.gr
mailto:elenachatz@aueb.gr
mailto:hevas@aueb.gr
mailto:dchristop@aueb.gr
mailto:psarakis@aueb.gr

		2024-03-29T12:30:34+0200


		2024-03-29T14:54:27+0200


		2024-03-29T15:26:26+0200


		2024-03-29T16:36:17+0200




